АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2014г.                                                                                № 98
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

от 26.11.2013 № 200 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Вербовологовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В связи с необходимостью  корректировки целевых статей расходов в части наименований мероприятий муниципальных программ администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. В Приложении №1 к Положению  о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
1.1. В пункте 1.14. «Непрограммные расходы» дополнить абзацами следующего содержания:

     0019 – Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения.
   По данному направлению  расходов отражаются расходы местного бюджета на обеспечение выполнения функций Главы Вербовологовского сельского поселения.

2. Приложение №2 к  Положению  о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов дополнить строками следующего содержания
	99 1 0019
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Вербовологовского сельского поселения                       В.И.Картичев